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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnsik
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af fødevarer.
Følgende er konstateret: i kælder, hvor loftet drysser med puds
og der generelt er snavs og støv, er der 3 kasser med emballage
til take-away, der er åbne, så disse kan blive kontamineret med
snavs eller støv. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Ydet
konkret vejledning om opbevaring i kælder udelukkende må
ske i lukket ydre emballage.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: ved forrum ved toilet stod døren
(hvorpå der er dørsmækker) holdt åben med et elastikbånd
med kroge. Forrum støder direkte op mod produktionsområde,
hvor der håndteres åbne fødevarer. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: det er en fejl, vi bruger kun den
elestik, når vi klæder om, men vi har glemt at lukke døren.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
fryser, komfur, emfang, redskaber, vaske og håndvaske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for stikprøvevist kontrolleret dokumentation af varemodtagelse,
kølekontrol, opvarmning og nedkøling for seneste 2 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


